QUEENS' COLLEGE

STATUTES OF QUEENS' COLLEGE 1559, CAP. 36.

[Printed 1822, p. 60.]

ET ne iuventus nostra, exercitata forsân ad alia, pronun-
ciando ac gestu rudis et inurbana maneat; volumus ut Græcæ
Linguæ Professor, et etiam Examiner, quotannis inter 20 De-
cembris diem et Quadragesimæ initium, in Aula Collegii duas
Comœdias sive Tragœdias curent agendas; si ante 20 Decembris
diem per Magistrum, aut eo absente per Pro-Præsidem, ad eas
privatim exhibendas,—vel etiamsi per Magistrum, aut eo absente
Pro-Præsidem, et majorem partem Sociorum, ad eas publice 20
agendas,—fuerint requisiti; quod si præstiterint, recipiet uterque
eorum pro labore 6s 8d; si vero uterque aut illorum alter huic
officio sibi constituto satisfacere recusaverit, mulctabitur x^s,
solvendis, vel publico Aërario, vel alteri qui velit hoc suum
officium administrare, juxta iudicium Magistri, vel eo absente
Pro-Præsidis, et majoris partis Sociorum. Quod si quisquam
Scholarium, (nisi in Sociorum convictu fuerit,) designatus ab
aliquo horum duorum Lectorum, partem aliquam agendam recu-
saverit, punietur iudicio Præsidis, se vero absente Pro-Præsidis,
et horum Lectorum duorum.

EXTRACTS FROM ACCOUNTS

[The following items, except where otherwise specified, come from the Bursarial Accounts called 'Magnum Journale', in which the year runs from Michaelmas to Michaelmas. According to W. G. Searle's *History of Queens' College*, Part I, p. 167, there is no earlier mention of plays.]

1522-1523.

- Item. Richardo Robyns [carpentario] pro labore suo *quum* agebatur comedia Plauti ij^d
- Item pro clavis dictis Teynternayles, quibus firmantur ornamenta edium in eadem comedia j^d ob
- Item *magistro* Smythe [pro tunc majori] pro cereis sive funeralibus que emimus propter comediam Plauti, quum agebatur apud nos iij^s v^d

1540-1541. Expensæ in collegij negotijs

- Itm 5^o ffebruarij Sampsono *pro* confectione vestium scenicarum et panno *pro* comedijs agendis xxv^s iij^d 10
- Itm 18^o die [ffebruarij] Joanni Dowse cum 2 famulis ad *quinque* dies parantibus ac erigentibus scenam in aula *pro* comedijs agendis vj^s viij^d
- It^m Dowseo cum famulo eo die quo agebantur comedix x^d
- It^m eodem die *pro* paruis clavis *pro* candelabro et phano ligneo conficiendis et *pro* loris *pro* eisdem xij^d
- It^m nicolao ott *pro* triginta octo candelabris ex ferro et platt. iij^s 20
- 1^o Martij . . tusher qui pulsabat organa in agendis comedijs xij^d
- It^m thomæ pictori pingenti phanum et *pro* coloribus quibus vsi sunt actores comediarum xviiij^d
- It^m [9^o die] *magistro* ponett *pro* quibusdam rebus occupatis in comedijs agendis iij^s ij^d
- It^m petro ventresse *pro* panno et confectione vestium scenicarum . . . iij^{li} iij^s vj^d

It ^m nicolao ott <i>pro</i> 6 oblongis clavis quibus affigebantur gradus quibus ascendebant ad scenam	vij ^d
It ^m 10 die [Martij] sribenti inventorium vestium scenicarum	ij ^d
It ^m Ioani Dowse <i>pro</i> bidui sua opera cum famulo diruentibus scenam in aula ac reponentibus res illas in lignario	xx ^d
1541-1542. In supellectilem collegij	
It ^m 11 ^o februarij <i>magistro</i> perne <i>pro</i> galero picto candelis et purgatione vestium <i>quum</i> agebatur comœdia coram sotiis	10 ix ^d
1542-1543. Expensæ in collegij negotijs	
Item [15 Januarij] <i>magistro</i> perne <i>pro</i> expensis circa actionem dialogi textoris	xj ^s vij ^d ob
In supellectilem collegij	
It ^m 22 februarij <i>magistro</i> perne <i>pro</i> picto clipeo quo miles gloriosus vsus est in comœdia	vij ^d
1545-1546. Expensa in collegij negotijs [apparently between 24 November and 3 January]	
It ^m <i>pro</i> . 2. lychnis <i>pro</i> comœdijs <i>magistrorum</i> perne et yale	xvj ^d
It ^m <i>pro</i> ligno ad struendum ignem ad comœdiam <i>magistri</i> yale	vj ^d
It ^m expendi in cibus <i>pro</i> actoribus eiusdem comœdiæ	xij ^d
It ^m in lucernis eadem nocte	xiiij ^d
It ^m [14 Feb.] in ligno ad comœdiam <i>magistri</i> yale	vj ^d
It ^m in lucernis et cibus <i>pro</i> actoribus	ij ^s
It ^m balivo Hebbye <i>pro</i> mutuacione armaturæ, <i>pro</i> eadem comœdia	viiiij ^d 30
It ^m [1 ^o marcij] <i>pro</i> lucernis in Comœdia <i>magistri</i>	xviiij ^d
Perne 9 pondo et soluiumus <i>pro</i> quolibet pondo ij ^d	xvj ^d
It ^m in cibus <i>pro</i> actoribus eiusdem comœdiæ	

It ^m emi funiculum eodem tempore pro erigendis domibus eiusdem comœdiæ	viii ^j ^d
1546-1547 Expensa in Collegij Negocijs	
It ^m pro confectione duorum foraminum in pariete vt edificaretur le scaffolde [between 10 and 22 Jan.]	
It ^m 15 ^o Januarij solui magistro yale pro rebus ad comœdias agendas necessarijs	xxx ^s
It ^m pro ligno ad conficiendum tripodes quando agebantur comœdie	xxij ^d
It ^m rursus solui Magistro Yale pro sumptibus comœdiarum iussu D. Smythe	xxvij ^s ix ^d ob
16 ^o Maij. Itm domino Alexandro et Hutteno pro verritione vestimentorum lusorum & mimorum	iii ^j ^d

Reparationes infra Collegium & circa.

Itm 30 Januarij solui Dowseo et eius filio pro confectione le stage 5 diebus et dñ.	iii ^j ^s v ^d
Itm Willimo Hardewycke adiuuante eisdem totidem diebus	ij ^s vj ^d
Itm pro appositione le scaffolde et demolitione le stage 2 ^{us} diebus eisdem tribus	ij ^s viij ^d 20
Itm Martino Avesse Johanni gayttes & Margaret vetule pro portatione asserum a collegio Benedicti et Johannis et reportatione earum ad comœdias agendas	xx ^d
Itm pro cervisia eodem tempore quando agebantur comedie iussu præsidis	xij ^d
Itm [23 ^o februarij] solui vitriario pro vitro quod frangebatur quando agebantur comœdiæ in Aula	vij ^j ^s

1547-1548 Reparationes infra Coll.

19 februarij dowseo et filio operantibus 8 diebus apud le skrene et theatrum	vij ^j ^s 30
It ^m dowseo et filio pro 3 diebus apud theatrum	ij ^j ^s

Expens. in collegij negotijs	
[8 Jan.] It ^m pro le sukket marmaled Carawys Cakes pro vino et pomis <i>quum</i> rex regalis col- legij Imperator et reliqui veniebant huc. Jussu <i>præsidis</i>	xij ^s iiij ^d
It ^m hijs qui adducebant vestes et armatum die Epiphaniæ Jussu <i>præsidis</i>	vj ^d
It ^m <i>magistro</i> Hobby <i>pro</i> completa armatura	xij ^d
13. Januarij.	
It ^m I primis [J. Prime] et ceteris <i>quum</i> persa agebatur	xij ^d 10
It ^m 21 Januarij <i>magistro</i> gastroyn <i>pro</i> expensis quibusdam	xxv ^s v ^d
It ^m <i>pro</i> candelis ad comedias per manus <i>domini</i> harrison	vj ^d
Itm 26 Januarij christofero tailer <i>pro</i> sex modijs carbonum <i>quum</i> adelphes et Heli erant recitatae	ij ^s
Expens. in Coll. negocijs	
It ^m 11 februarij W. Lamesse <i>pro</i> expensis post comedias	xxv ^s vij ^d
It. 15 februarij petro Ventresse <i>pro</i> <i>confectione</i> vestium ad comedias	iiij ^{li} xv ^s xj ^d 20
It ^m eodem die I Prime <i>pro</i> labore suo <i>quum</i> comediæ agebantur	iiij ^s
It ^m 17 februarij <i>pro</i> aduentione magnæ cista in qua reponuntur vestes comediales	iiij ^d
in supellect.	
It. octauo Januarij radulpho alen <i>pro</i> 2 lefethers <i>pro</i> septem barbis	xij ^s ij ^d
It 14 februarij I Laurence calceatori <i>pro</i> 5 paribus calceorum ad comedias	ij ^s vj ^d 30
It ^m 17 februarij I Burrell <i>pro</i> magna cista in qua res <i>pro</i> comedijs ponantur	v ^d
1548-1549 Reparationes infra Collegium	
Itm 10 martij J Frost et C Barber <i>pro</i> <i>opera</i> 6 dierum circa theatrum in aula	v ^s

It. Dowseo et 2 eius filijs <i>pro</i> opera 3 dierum et di. circa erectionem theatri in aula et demolitionem eiusdem	v ^s iij ^d
It ^m 29 ^o martij <i>pro</i> novo et resartione fenestrarum in aula post lusum <i>præsidis</i> et <i>pro</i> vitro in cubiculo <i>magistri</i> et <i>pro</i> integra fenestra in cubiculo thomæ alen et <i>pro</i> .2. particulis vitri in cubiculo <i>magistri</i> hathwey	x ^s ij ^d
Expensa in collegij negotijs	
It ^m 14 Januarij <i>domino</i> Harryson <i>pro</i> exceptione Legatorum qui aderant a collegijs regis et trinitatis	10 iiij ^s viij ^d
It ^m eodem tempore eidem <i>pro</i> lucernis in eadem exceptione et <i>pro</i> quadris et ollis	xxij ^d
It ^m 17 ^o Januarij <i>magistro</i> gascoyn <i>pro</i> expensis suis tempore natiuitatis	x ^d
It. Joanni Maye <i>pro</i> ligulis et sagittis ad apparatus tempore natiuitatis	iiij ^d
Itm [28 Februarij] Joanni frost <i>pro</i> itinere suo ad bumsted ex mandato <i>præsidis</i> vt iuberet adduci le planckes <i>pro</i> tragedia agenda &c	ij ^s ij ^d 20
It <i>pro</i> ligno post actionem penuli et ypocrisis in conclauis et in cubiculo <i>magistri</i> super conclauis dum agebatur hypocrisis	vij ^d ij ^s viij ^d
It ^m <i>pro</i> lucernis in actione penuli et hypocrisis	vj ^s
Itm <i>pro</i> ventione 3 plaustrorum lignorum a bumsted <i>pro</i> theatro	xxxj ^s ix ^d
4 martij <i>magistro</i> <i>præsidi</i> <i>pro</i> expensis in lusu	xij ^s
It. <i>pro</i> confectione vestium ad eundem lusum	x ^s 30
It ^m <i>magistro</i> gascoyn <i>pro</i> eodem lusu	ix ^s
Itm <i>pro</i> 9 vlnis panni rudis <i>pro</i> vestibus ad eundem lusum	v ^s v ^d
Itm <i>magistro</i> yale <i>pro</i> recitatione penuli	xx ^d
Itm bysillo vt emeret lernas et ceteras res ad lusum <i>magistri</i> <i>præsidis</i> iussu illius	

It ^m <i>pro splintris</i> [?] et le post boords ad eundem lusum	iiij ^s ix ^d
1549-1550 [Expensa in negocijs Collegij—before 21 Jan.]	
Itm <i>pro fasciculis</i> . . . in Recitatione coñediæ	xvj ^d
Itm <i>magistro</i> Reymondo <i>pro expensis factis</i> in agenda coñedia	xvj ^s vij ^d
1550-1551 [Reparationes et aliæ expensæ necessariæ]	
Jan.	
Itm <i>Magistro</i> Barnarde <i>pro billa ludi</i> sui	viiij ^s ij ^d
Itm coquo <i>pro conuiuio ludi Magistri</i> Barnard et reliq. epul.	xj ^s viij ^d 10
Itm billa coci in ludo D Robynsoni	xij ^s ix ^d
It. <i>pro candelis</i> ad lusum <i>domini</i> Robynson	xij ^d
It. <i>Domino</i> Robynson <i>pro billa ludi</i> sui	viiij ^s ij ^d
Aprilis	
It ^m <i>Magistro</i> barnarde <i>pro editione</i> coñediæ	vj ^s viij ^d
It ^m <i>domino</i> Iosslyne <i>pro editione</i> coñediæ	vj ^s viij ^d
1551-1552	
febr.	
In primis Ioanni pople <i>pro opera</i> tridui in fabri- cando le frame <i>pro cælo</i> ante ludos	iiij ^s 20
Item famulo kyngē <i>pro opera</i> totidem dierum in eadem machina exedificanda	iiij ^s
It ^m <i>pro expensis</i> lusus d. Josselyn	xiiij ^s j ^d
Item Jo. pople et famulo Kyngē <i>pro erectione</i> cœli in lusu d. Josselyn	xx ^d
Item <i>pro expensis</i> in lusu d. Maye	xxv ^s vij ^d
Item <i>pro opera</i> eius in edendo suo lusu	vj ^s viij ^d
Item Dowseo et 2 eius filijs <i>pro opera</i> 6 dierum in erigendo et demoliendo theatro ac reparandis mensis fractis	xiiij ^s 30
Item matri lakyn <i>pro scopatione</i> in tempore lusuuum	xij ^d
Item <i>pro expensis</i> in posteriore lusu d. Josselyn quæ fuit tragedia	xxxvj ^s vj ^d

QUEENS' COLLEGE

189

It ^m <i>pro</i> opera eius in edendo suo lusu	vj ^s viij ^d
Martius	
Item banco <i>pro</i> clavis ad theatrum	x ^d
Item vitriario <i>pro</i> reparatione 40 pedum vitri in occidentali fenestra aulæ post lusus	vij ^s iiij ^d
Item <i>pro</i> 12 pedibus novi vitri	vij ^s
It <i>pro</i> reparatione 2 le paynes orientalis fenestræ	ij ^s
1552-1553 [Solutionses pro Concionibus & Lecturis]	
Magistro Robynson <i>pro</i> Comœdia ab eo publice edita	vj ^s viij ^d 10
Item Magistro Thorpe <i>pro</i> Tragœdia ab eo publice edita	vj ^s viij ^d
[Expensæ]	
Jan.	
[16 ^o] Dowseo et 3 filiis <i>pro</i> exedificatione & demolitione theatri quando Comœdia & Tragœdia edebantur	ij ^s vj ^d
[30 ^o] It ^m in expensis in Comœdia ædita a Magistro Robynson	iiij ^s x ^d
Item 31 ^o in expensis in Tragœd. ædita a Magistro Thorp	ix ^s viij ^d 20
1553-1554 [Mensium expensa]	
Jan.	
Billa expensæ pecuniæ Magistri Mey in dialogo ædito ab eodem	vj ^s
Alia billa Magistri Mey in expensis tragœdiæ ab eo edite	xxv ^s vij ^d
Feb.	
Patri douseo et duobus eius filijs Joanni et Gulielmo <i>pro</i> fabricatione altaris et erectione theatri	xj ^s iiij ^d 30
Sumptus comœdiæ Stichus editæ vt patet per billam Magistri Robinsoni	xj ^s xj ^d
1560-1561 [Expensæ factæ mense Januarij]	
Item <i>pro</i> vino, caseo et duplici beria cum spectaculum editum erat in cubiculo præsidis	ij ^s iiij ^d